
 

 

LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS PIRMININKAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL STIPENDIJŲ SKYRIMO DIZAINERIAMS, ĮTRAUKTIEMS Į REZERVINĮ 

DIZAINERIŲ SĄRAŠĄ 

 

2023 m. sausio 9 d. Nr. VĮ-4(1.1) 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Dizainerių atrankos aprašo, patvirtinto Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko 2022 m. gegužės 6 d. įsakymu Nr. VĮ-12(1.1E) „Dėl Dizainerių atrankos aprašo 

patvirtinimo“, IV ir V skyrių bei 38 punkto nuostatomis, Lietuvos kultūros tarybos pirmininko 

2022 m. rugpjūčio 22 d. įsakymo Nr. VĮ-23(1.1) „Dėl atrinktų dizainerių sąrašų sudarymo ir 

stipendijų į pagrindinį sąrašą įtrauktiems dizaineriams skyrimo“ (Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko 2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. VĮ-25(1.1) redakcija)  3 punktu, ir atsižvelgdama 

į Lietuvos kultūros tarybos mentorių darbo grupės galutinius siūlymus (2023 m. sausio 6 d. 

Mentorių darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 6LKT-1(9.4)):  

1. P  r i t a r i u Mentorių darbo grupės galutiniams siūlymams, suformuluotiems 2023 m. 

sausio 6 d. posėdžio metu. 

2.  S k i r i u  į rezervinį sąrašą įtrauktiems dizaineriams nuo 2023 m. kovo 1 d. 2000 Eur 

(dviejų tūkstančių eurų) dydžio per mėnesį stipendijas dizaino sprendimų kūrimui ir diegimui labai 

mažose, mažose ir vidutinėse įmonėse (toliau – MVĮ) įgyvendinti:  

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Stipendijos mokėjimo 

laikotarpis, mėnesiais 

Dizaineriui priskirtas 

 mentorius 

2.1. 
Indrė Makarevičė 

2023-03-01  2023-07-31 
Jolanta Rimkutė 

2.2. 
Viktorija Stundytė 

2023-03-01 - 2023-07-31 
Jolanta Rimkutė 

2.3. 
Leonardas Sidaravičius 

2023-03-01 - 2023-07-31 
Lukas Ruškys 

 

 3. Šio sprendimo 2 punkte nurodyti stipendijos gavėjai privalo ne vėliau kaip iki 2023 m. 

vasario 10 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti du tinkamai užpildytus Tarybos pirmininko 

nustatytos formos dvišalės sutarties (sutartis pasirašoma tarp Lietuvos kultūros tarybos ir dizaino 

sprendimus MVĮ kursiančio ir diegsiančio dizainerio) egzempliorius ir tris tinkamai užpildytus 

Tarybos pirmininko nustatytos formos trišalės sutarties (sutartis pasirašoma tarp Lietuvos kultūros 

tarybos, MVĮ ir dizaino sprendimus MVĮ kursiančio ir diegsiančio dizainerio) egzempliorius. 

Stipendijos gavėjui nepateikus sutarties (-čių) per nustatytą terminą, stipendija neskiriama. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos viešojo administravimo 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus 

apygardos administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą 

gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė                                                                                                 Asta Pakarklytė 


